

NEMBILVASK Danmark A/S

Wittrupvej 1, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 40 10 19 18

Årsrapport 2018/19

(fra selskabets stiftelse 17. december 2018 - 31. december 2019)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2020

Dirigent:

.....
Martin Kirkemann Fisker





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 17. december 2018 - 31. december 2019	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	NEMBILVASK Danmark A/S
Adresse, postnr., by	Wittrupvej 1, 7120 Vejle Øst
CVR-nr.	40 10 19 18
Stiftet	17. december 2018
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	17. december 2018 - 31. december 2019
Hjemmeside	https://nembilvask.dk/
E-mail	info@nembilvask.dk
Bestyrelse	Leif Kirkemann Jensen, formand Erol Yücel Martin Kirkemann Fisker
Direktion	Martin Kirkemann Fisker, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med bilvask og bilpleje samt at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på 299.511 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 100.489 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår.

Selskabet har på balancetidspunktet tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalforholdet kan reetableres ved egen indtjening indenfor 1 - 2 år.

Selskabet har i november 2019 fået stillet to ansvarlige lån på i alt 10 mio. kr. til rådighed.

Pr. 31. december 2019 udgør selskabets egenkapital og ansvarlige lån samlet set i alt 10,1 mio. kr. og den samlede soliditetsgrad kan således opgøres til 95 %.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling, som følge af Covid-19 eller andre omstændigheder.

Årsregnskab 17. december 2018 - 31. december 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19 13 mdr.
	Bruttotab	-65.802
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.667
	Resultat før finansielle poster	-84.469
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-162.916
3	Finansielle indtægter	25.693
	Finansielle omkostninger	-102.244
	Resultat før skat	-323.936
	Skat af årets resultat	24.425
	Årets resultat	-299.511
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-299.511
		-299.511

Årsregnskab 17. december 2018 - 31. december 2019

Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
4	Materielle anlægsaktiver	
	Indretning af lejede lokaler	541.333
		<u>541.333</u>
5	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	0
	Deposita	293.250
		<u>293.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>834.583</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.957
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.559.050
	Udsudte skatteaktiver	24.425
	Andre tilgodehavender	118.852
		<u>9.830.284</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.903</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.840.187</u>
	AKTIVER I ALT	<u>10.674.770</u>

Årsregnskab 17. december 2018 - 31. december 2019

Balance

Note	kr.	2018/19
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Aktiekapital	400.000
	Overført resultat	-299.511
	Egenkapital i alt	<u>100.489</u>
	Gældsforpligtelser	
6	Langfristede gældsforpligtelser	
7	Ansvarlig lånekapital	10.050.000
		<u>10.050.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	333.080
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	191.201
		<u>524.281</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.574.281</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>10.674.770</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitaltab
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 17. december 2018 - 31. december 2019

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	400.000	0	400.000
Overført via resultatdisponering	0	-299.511	-299.511
Egenkapital 31. december 2019	400.000	-299.511	100.489

Årsregnskab 17. december 2018 - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NEMBILVASK Danmark A/S for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af bilvask indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Indretning af lejede lokaler	10 år
------------------------------	-------

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 17. december 2018 - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Årsregnskab 17. december 2018 - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 17. december 2018 - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

2 Kapitaltab

Selskabet har på balancetidspunktet tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Der er ledelsens vurdering, at kapitalforholdet kan reetableres ved egen indtjening inden for 1 til 2 år. Ledelsen anser derfor selskabslovens regler for kapitaltab for overholdt.

kr.	2018/19 13 mdr.
3 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	25.693
	<u>25.693</u>
4 Materielle anlægsaktiver	
kr.	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 17. december 2018	0
Tilgange	560.000
Kostpris 31. december 2019	<u>560.000</u>
Af- og nedskrivninger 17. december 2018	0
Afskrivninger	18.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>18.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>541.333</u></u>

Årsregnskab 17. december 2018 - 31. december 2019

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Deposita	I alt
Kostpris 17. december 2018	0	0	0
Tilgange	100.000	293.250	393.250
Afgange	-50.000	0	-50.000
Kostpris 31. december 2019	50.000	293.250	343.250
Årets resultat	-162.916	0	-162.916
Overført til tilgodehavender	112.916	0	112.916
Værdireguleringer 31. december 2019	-50.000	0	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	293.250	293.250

Der er ved første indregning af kapitalandele i dattervirksomheder identificeret negativ goodwill for 27.527 kr.

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder		
NEMBILVASK ApS	Vejle	100,00 %

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 2.500 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

7 Ansvarlig lånekapital

Lån på 5.000 t.kr er ydet af ekstern investor og træder tilbage for alle øvrige kreditorer. Lånet forfalder til endelig indfrielse den 31. december 2026. Renterne tilskrives dagligt og afdrages af selskabet månedsvist bagud. Lånets hovedstol kan helt eller delvist konverteres til ejerskab i perioden 30. juni 2022 til 30. juni 2023.

Lån på 5.000 t.kr er ydet af ekstern investor og træder tilbage for alle øvrige kreditorer. Lånet forfalder til indfrielse den 31. august 2022. Renterne tilskrives dagligt og afdrages af selskabet månedsvist bagud. Lånets hovedstol kan helt eller delvist konverteres til ejerskab i perioden 1. juli 2022 til 31. august 2022.

Årsregnskab 17. december 2018 - 31. december 2019

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har over for dattervirksomheden bekræftet, at ville understøtte driften i dattervirksomheden og om nødvendigt stille likviditet til rådighed.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Martin Fisker Holding ApS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2019 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 17. december 2018 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygninger med i alt 5.606 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 3-20 år. Endvidere omfattes forpligtelser leasingkontrakter på vaskeanlæg på i alt 222 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 3-5 år.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Kirkemann Fisker

Direktør

På vegne af: NEMBILVASK Danmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-099011591258

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-10-07 07:09:10Z

NEM ID 

Martin Kirkemann Fisker

Dirigent

På vegne af: NEMBILVASK Danmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-099011591258

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-10-07 07:20:34Z

NEM ID 

Martin Kirkemann Fisker

Bestyrelse

På vegne af: NEMBILVASK Danmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-099011591258

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-10-07 07:20:34Z

NEM ID 

Erol Yücel

Bestyrelse

På vegne af: NEMBILVASK Danmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-958389463555

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-10-07 17:13:20Z

NEM ID 

Leif Kirkemann Jensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: NEMBILVASK Danmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-735262281406

IP: 83.88.xxx.xxx

2020-10-07 17:37:16Z

NEM ID 

Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-10-07 17:42:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DLUGK-2QU3D-3VCMY-5A0GK-HXEPIM-ZC3DE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>